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ZARIADENIE OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY A DENNÝ STACIONÁR KYSUCKÉ NOVÉ MESTO

VÝPIS ZÁMOČNÍCKYCH PRVKOV
POLOŽKA TVAR
ČÍSLO

ZÁBRADLIE - VSTUPNÉ RAMPY NA PRÍZEMÍ 34,60M

+0,900 MADLO

+0,750 MADLO

+0,300 VODIACA TYČ

JAKL,NEREZ, MATNÝ
50/50/3

NEREZ, MATNÝ ∅50x3 MM

NEREZ, MATNÝ ∅50x3 MM

NEREZ, MATNÝ ∅50x3 MM

BEZPEČNOSTNÉ SKLO
TVRDENÉ,KALENÉ, LEPENÉ,ČÍRE

1100

PROTIDAŽĎOVÁ ŽALÚZIA

3 34,6 bm

4

1 ks

1 ks

200x2200 MM

700x1900 MM

SIEŤKA PROTI HMYZU

PLECH HR. 2 MM

RÁM

90
0

JAKL 60/20/2

DVOJNÁSOBNÝ OCHRANNÝ NÁTER !

DVOJNÁSOBNÝ OCHRANNÝ NÁTER !

SIEŤKA PROTI HMYZU

PLECH HR. 2 MM

RÁM
JAKL 60/20/2

MIN HR. 10 mm


